EDITAL Nº04/20223- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIO DE : ARQUITETO – ENGENHEIRO AMBIENTAL – ENGENHEIRO

CIVIL

8ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municipal de Habitação e Hurbanismo,
convoca os candidatos abaixo relacionados para entrega de títulos declarados na inscrição do
processo seletivo simplificado. A comprovação de títulos será mediante apresentação dos
documentos originais ao Departamento de Recursos Humanos, para análise da Comissão
Especial de Contratação por tempo determinado.

Caso o candidato não apresente os títulos declarados na inscrição, ou algum seja indeferido
(mediante análise pela Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado), será
considerado eliminado das próximas etapas da contratação temporária, e a ordem de
classificação seguirá conforme a lista da classificação final.

ARQUITETO

Clas candidato
Pontua

ção  DATA-HORÁRIO PÓS
MESTRA

DO
DOUTO
RADO CURSOS

EXP.
I.P.

EXP.
SP ESTÁGIO

32 Ruanna Caroline Macedo Franco 7,05 15/01/2024 - 9h         1 5 1

33 Thaila Roza Nova Bento 7,03 15/01/2024 - 9h 1     2 1 3

34 Bruno Freitas Arruda Melo 7,02 15/01/2024 - 9h 1       3 2 1

35 Débora Neri Dos Santos 7,02 15/01/2024 - 9h         5 1 1

36 Ana Maria De C N F Haddad 7,01 15/01/2024 - 9h   1,5     5   0,5

37 Andrea Maria Costa Da Silva 7,01 15/01/2024 - 9h 1       5   1

38
Pedro Augusto De Oliveira
Miranda 7,01 15/01/2024 - 9h       2 5

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura, situado à Rua Jorge Caixe, 306 A, no 3º andar, para apresentação dos documentos
de comprovação de títulos e retirar a relação de documentos necessários para contratação,
informados no ato da inscrição, do Edital 04/2023.

Cada candidato(a) deverá observar a data e horário, conforme relação abaixo:

Atenciosamente,

ONOFRE O. FERREIRA

Secretário Municipal